码：510183198903140016）、江世祥（510183199504226618）、聂
祥（身份证号码：510183199412064711）：你四人于 2025 年 9 月 5

日至 9 月 8 日未经批准在临邛街道喻坎村 2 组 江河河道管理

范围内倾倒渣土的行为，违反了《中华人民共和国防洪法》第二

十二条第二款的规定，依据《中华人民共和国防洪法》第五十五

条、《成都市水务局水务行政处罚自由裁量标准》第八十一条的

规定，本机关拟作出如下处罚决定：罚款 50000 元，没收违法所

得 17260 元，共计 67260 元（大写：陆万柒仟贰佰陆拾圆整）。因采

取其他送达方式无法送达，现依法向你四人公告送达《行政处

罚告知书》（邛综执告字〔2025〕6-08 号）。本公告自刊登之日起

经过 30 日即视为送达。你四人可在收到本告知书后 3 日内向本

机关进行陈述申辩、申请听证。逾期不陈述申辩、申请听证的，

视为你四人放弃上述权利。 邛崃市综合行政执法局

陈荣佳（公民身份号码：440583198310022819）：本会受

理仲裁申请人罗一敏与你方之间民间借贷纠纷一案，（2025）汕

仲案字第 193 号。现依法向你公告送达组庭、开庭通知书、增加